Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.09.2018 №218

О признании утратившим силу
решения Совета народных депутатов
города Коврова от 30.05.2018 № 116

«Об условиях приватизации муниципального
унитарного предприятия города Коврова
«Спецавтохозяйство по санитарной
уборке города»

В соответствии Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г, №2/1 (с изменениями и дополнениями), статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 14.09.2018 №01-11/1750, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.05.2018  №116 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия города Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города».

.

Председатель

И.о. главы
Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

_____________________Ю.А.Морозов